

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2025

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ: 26177005
26177005CZ

IČ:
DIČ: 27086135
CZ27086135

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 500 000,84
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 500 000,84	Výše daně 735 000,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 235 001,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT

Místo: Datum: 9. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 500 000,84	4 235 001,02
A	A - A - Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT	3 500 000,84	4 235 001,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT
Objekt:

A - A - A - Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT

Místo: Datum: 9. 6. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 500 000,84

D HSV Práce a dodávky HSV 3 422 758,84

D 1 Zemní práce 21 384,00

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	216,000	99,00	21 384,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 2 952 396,50

2	K	56513111R	Výrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	294,500	3 375,00	993 937,50
3	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 789,000	16,00	44 624,00
4	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	2 789,000	663,00	1 849 107,00
5	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	522,000	124,00	64 728,00

D 8 Trubní vedení 87 134,00

6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	4 311,00	8 622,00
7	K	89923111R	Výměna kompletní uliční vpusti z prefabrikovaných dílců vč. mříže	kus	4,000	12 834,00	51 336,00
8	K	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 930,00	3 860,00
9	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	4,000	3 966,00	15 864,00
10	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	1,000	7 452,00	7 452,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 360 282,50

11	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	467,500	237,00	110 797,50
12	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, čáary, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	467,500	453,00	211 777,50
13	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	467,500	21,00	9 817,50
14	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 578,000	5,00	27 890,00

D 998 Přesun hmot 1 561,84

15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	111,560	14,00	1 561,84
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 242,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 606,00

16	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	20 606,00	20 606,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 55 262,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 374,00	1 374,00
18	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	6 869,00	6 869,00
19	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	47 019,00	47 019,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 374,00

20	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 374,00	1 374,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------